CÂMARA DOS DEPUTADOS
                                          Gabinete do Deputado JOÃO CARLOS BACELAR
– PL/BA

À Excelentíssima Senhora
SENADORA ROSE DE FREITAS
Presidente da CMO

Senhora Presidente,

Requeiro nos termos regimentais que seja DESCONSIDERADO pedido de retirada da
emenda de minha autoria de nº 10 ao PLN 20/2021, registrado no INFOLEG sob nº
CD/21320.08580-00.

Respeitosamente,

JOÃO CARLOS BACELAR
Deputado Federal PL/BA

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 928 – CEP 70160-900 – Brasília – DF

Tels:  (61) 3215.5928/3928 – Fax (61) 3215.2928 – dep.joãocarlosbacelar@camara.leg.br

*C
D2

17
73

44
69

10
0*

C
D

/
2

1
7

7
3

.
4

4
6

9
1

-
0

0